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EKSPERIENCA PUNE
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	01/05/2015-actually

	Permbarues Gjyqesor / Administrator

	
	REAL Bailiff Service Sh.p.k

	
	· Ndjek procesin e ekzekutimit të urdhrave ekzekutiv. 
· Ndjek përgatitjen e dokumentacionit të nevojshëm për procesin e ekzekutimit. 
· Mbaj kontaktet me palet debitore, palet kreditore dhe institucionet e përfshira, apo që përfshihen në procesin e ekzekutimit.
· Ndjek proceset gjyqësore në të cilat është e përfshire Shoqëria. 
· Ndjek procesin e lirimit dhe dorëzimit të pasurive të pales debitore, të shitura ne ankand.
· Ndjek marrdheniet me isntitucione tatimore dhe te institucione te tjera administrates publike. 




	01/06/2015-01/05/2016

	Permbarues Gjyqesor

	
	AEF Bailiff Service Sh.p.k

	
	· Ndjek procesin e ekzekutimit të urdhrave ekzekutiv. 
· Ndjek përgatitjen e dokumentacionit të nevojshëm për procesin e ekzekutimit. 
· Mbaj kontaktet me palet debitore, palet kreditore dhe institucionet e përfshira, apo që përfshihen në procesin e ekzekutimit.
· Ndjek proceset gjyqësore në të cilat është e përfshire Shoqëria. 
· Ndjek procesin e lirimit dhe dorëzimit të pasurive të pales debitore, të shitura ne ankand.



	01/08/2014-01/06/2016

	Permbarues Gjyqesor

	
	Kodra Bailiff Service Sh.p.k

	
	· Ndjek procesin e ekzekutimit të urdhrave ekzekutiv. 
· Ndjek përgatitjen e dokumentacionit të nevojshëm për procesin e ekzekutimit. 
· Mbaj kontaktet me palet debitore, palet kreditore dhe institucionet e përfshira, apo që përfshihen në procesin e ekzekutimit.
· Ndjek proceset gjyqësore në të cilat është e përfshire Shoqëria. 
· Ndjek procesin e lirimit dhe dorëzimit të pasurive të pales debitore, të shitura ne ankand.

	
	

	01/05/2013-01/04/2014

	Permbarues Gjyqesor

	
	Sherbimi Permabrimore ZIG Sh.p.k

	
	· Ndjek procesin e ekzekutimit të urdhrave ekzekutiv. 
· Ndjek përgatitjen e dokumentacionit të nevojshëm për procesin e ekzekutimit. 
· Mbaj kontaktet me palet debitore, palet kreditore dhe institucionet e përfshira, apo që përfshihen në procesin e ekzekutimit.
· Ndjek proceset gjyqësore në të cilat është e përfshire Shoqëria. 
· Ndjek procesin e lirimit dhe dorëzimit të pasurive të pales debitore, të shitura ne ankand.

	
	

	01/2010-04/2013

	Specialist / Jurist

	
	Drejtoria e Pergjithshme e Policise se Shtetit, Drejtoria e Teknologjise se Informacionit

	
	· Ndjek proçeset juridike të lidhura dhe ⁄ ose që lindin gjatë proçesit të punës.
·  Ndjek proçeset e lidhjes së kontratave me palët e treta.
·  Menaxhoj proçeset dhe  proçedurat standart, duke ju dhënë format e duhura juridike për mirëfunksionimin dhe mirëkoordinimin  e të gjitha aktiviteteve që lidhen me Drejtorinë e TI-së. 
· Trajtoj dhe nxjerr detyrat nga aktet komunitare, marrëveshjet ndërkombëtare dhe ndërinstitucionale që kanë të bëjnë me teknologjinë e informacionit.
·  Jam personi përgjegjës për personelin e DTI-së

	
	


	03/2015-07/2016

	Lektor

	
	Univesriteti Aleksander Xhuvani, Durres

	
	· Lektor i te Drejtes se Mjedisit (part-time)

	
	


	01/08/2015-01/06/2016

	Jurist dhe Menaxher

	
	Steand Sh.p.k

	
	· Ndjek proçeset juridike të lidhura dhe  ⁄ ose që lindin gjatë aktivitetit të kompanisë.
·  Menaxhimi i proçeseve, proçedurave dhe formave juridike të nevojshme për mirëfunksionimin dhe mirëkoordinimin  e të gjitha aktiviteteve relatuar import-eksporteve, drejtimi, menaxhimi dhe marketingu për Tiranën dhe rethet e veriut.




	EDUKIMI DHE TRAJNIMET
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	Mars 2013
	Permbarues Gjyqesor
	

	
	Çertifikuar si permbarues gjyqesor nga Ministria e Drejtesise dhe Dhoma Kombetare e Permabruesve Gjyqesor Private 

	
	

	Nentor 2009 – Tetor 2011
	Master e Drejte Kombetare dhe Kushtetuese e Krahasuar 
	

	
	Universiteti i Tiranes,  Fakulteti i Drejtesise

	Shtator 2010 – Korrik 2011
	Auditues i Brendshem i Administrates Publike
	

	
	Ministria e Financave, Drejtoria e Pergjithshme e Auditit te Brendshem 

	Tetor 2008 – Dhjetor 2010
	Master Administrim Publik 
	

	
	Universiteti i Tiranes, Fakulteti Ekonomik

	Nentor 2009
	Avokat 
	

	
	Dhoma Kombetare e Avokateve

	                Tetor 2002 – Korrik 2006
	Jurist
	

	
	Universiteti i Tiranes,  Fakulteti i Drejtesise



	NJOHURITE PERSONALE
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	Gjuha ametare
	Shqipe

	
	

	Gjuhe te tjera
	Te kuptuarit  
	Te folurit
	Te shkruajtur

	
	Degjim
	Lexim 
	Spoken interaction 
	Spoken production 
	

	Anglisht
	Sh. Mire
	Sh. Mire
	Sh. Mire
	Sh. Mire
	Sh. Mire

	
	Mbrojtur prane Fkultetit te Gjuheve te Huaja, Universiteti I Tiranes, me noten 9. (C1)

	Italisht
	Sh. Mire
	Sh. Mire
	Sh. Mire
	Sh. Mire
	Sh. Mire

	
	Mbrojtur prane Fkultetit te Gjuheve te Huaja, Universiteti I Tiranes, me noten 8.(C1)

	
	Levels: A1/A2: Basic user - B1/B2: Independent user - C1/C2 Proficient user
Common European Framework of Reference for Languages



	Aftesi komunikimi
	Aftesi shume te mira komunikimi, perfituar nga eksperienca ne sektoirn privat, administrate publike dhe puna si permbarues gjyqesor.



	Aftesi Menaxheriale dhe organizative
	I edukuar, me kulturë institucionale, angazhim dhe eksperiencë maksimale në formalizimin e proçeseve dhe aktiviteteve.  
Koordinim dhe administrim me njerëzit, projektet dhe buxhetin. 



	Njohuri Kompjuterike
	Njohuri shume te mira kompjuterike



	Leje Drejtimi automjeti
	Klasi B
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